



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
Seção de Análise e Aquisições

RESULTADO DA ESTIMATIVA

| Lote | Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total do lote |
|-------------------------|------|--|-------------------------|------------|----------------|---------------------|---------------------|
| Lote 1 itens 1 a 18 | 1 | Formato A0 - Plotagens em papel sulfite preto e branco | unidade | 100 | R\$ 12,80 | R\$ 1.280,00 | R\$ 8.894,60 |
| | 2 | Formato A0 - Plotagens em papel sulfite color | unidade | 50 | R\$ 13,72 | R\$ 686,00 | |
| | 3 | Formato A0 - Plotagens em papel sulfite color chapado | unidade | 30 | R\$ 18,15 | R\$ 544,50 | |
| | 4 | Formato A1 - Plotagens em papel sulfite preto e branco | unidade | 100 | R\$ 9,07 | R\$ 907,00 | |
| | 5 | Formato A1 - Plotagens em papel sulfite color | unidade | 50 | R\$ 11,16 | R\$ 558,00 | |
| | 6 | Formato A1 - Plotagens em papel sulfite color chapado | unidade | 30 | R\$ 15,20 | R\$ 456,00 | |
| | 7 | Formato A1 - estendido - Plotagens em papel sulfite preto e branco estendido | unidade | 90 | R\$ 11,75 | R\$ 1.057,50 | |
| | 8 | Formato A1 - estendido - Plotagens em papel sulfite color - estendido | unidade | 30 | R\$ 20,24 | R\$ 607,20 | |
| | 9 | Formato A1 - estendido - Plotagens em papel sulfite color chapado - estendido | unidade | 20 | R\$ 24,86 | R\$ 497,20 | |
| | 10 | Formato A2 - Plotagens em papel sulfite preto e branco | unidade | 50 | R\$ 6,18 | R\$ 309,00 | |
| | 11 | Formato A2 - Plotagens em papel sulfite color | unidade | 30 | R\$ 8,32 | R\$ 249,60 | |
| | 12 | Formato A2 - Plotagens em papel sulfite color chapado | unidade | 30 | R\$ 9,82 | R\$ 294,60 | |
| | 13 | Formato A2 - estendido - Plotagens em papel sulfite preto e branco - estendido | unidade | 50 | R\$ 8,22 | R\$ 411,00 | |
| | 14 | Formato A2 - estendido - Plotagens em papel sulfite color - estendido | unidade | 40 | R\$ 13,58 | R\$ 543,20 | |
| | 15 | Formato A2 - estendido - Plotagens em papel sulfite color chapado - estendido | unidade | 10 | R\$ 23,67 | R\$ 236,70 | |
| | 16 | Formato A3 - Plotagens em papel sulfite preto e branco | unidade | 30 | R\$ 2,87 | R\$ 86,10 | |
| | 17 | Formato A3 - Plotagens em papel sulfite color | unidade | 20 | R\$ 5,66 | R\$ 113,20 | |
| | 18 | Formato A3 - Plotagens em papel sulfite color chapado | unidade | 10 | R\$ 5,78 | R\$ 57,80 | |
| Lote 2 itens 19 a 22 | 19 | Formato A0 - Fotocópias em papel sulfite | unidade | 10 | R\$ 9,13 | R\$ 91,30 | R\$ 237,60 |
| | 20 | Formato A1 - Fotocópias em papel sulfite | unidade | 10 | R\$ 6,95 | R\$ 69,50 | |
| | 21 | Formato A2 - Fotocópias em papel sulfite | unidade | 10 | R\$ 4,83 | R\$ 48,30 | |
| | 22 | Formato A3 - Fotocópias em papel sulfite | unidade | 10 | R\$ 2,85 | R\$ 28,50 | |
| Lote 3 itens 23 a 34 | 23 | Formato A0 - Digitalização colorida em traço com impressão | unidade | 10 | R\$ 17,92 | R\$ 179,20 | R\$ 1.989,60 |
| | 24 | Formato A0 - Digitalização colorida chapado + 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 22,94 | R\$ 229,40 | |
| | 25 | Formato A0 - Digitalização colorida chapado - 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 33,36 | R\$ 333,60 | |
| | 26 | Formato A0 - Digitalização traço ou chapado, sem impressão, gravado em mídia | unidade | 10 | R\$ 6,94 | R\$ 69,40 | |
| | 27 | Formato A1 - Digitalização colorida em traço com impressão | unidade | 10 | R\$ 15,03 | R\$ 150,30 | |
| | 28 | Formato A1 - Digitalização colorida chapado + 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 25,03 | R\$ 250,30 | |
| | 29 | Formato A1 - Digitalização colorida chapado - 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 19,69 | R\$ 196,90 | |
| | 30 | Formato A1 - Digitalização traço ou chapado, sem impressão, gravado em mídia | unidade | 10 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 | |
| | 31 | Formato A2 - Digitalização colorida em traço com impressão | unidade | 10 | R\$ 13,01 | R\$ 130,10 | |
| | 32 | Formato A2 - Digitalização colorida chapado + 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 19,24 | R\$ 192,40 | |
| | 33 | Formato A2 - Digitalização colorida chapado - 50% do papel, com impressão | unidade | 10 | R\$ 16,52 | R\$ 165,20 | |
| | 34 | Formato A2 - Digitalização traço ou chapado, sem impressão, gravado em mídia | unidade | 10 | R\$ 4,28 | R\$ 42,80 | |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | | | | | R\$ 11.121,80 | |